Donasi Januari 2025 13.594.030 

4. Donasi Februari 2025 120.680.000 

5. Donasi Maret 2025 81.753.880 

6. Donasi April 2025 1.030.579.777 

7. Donasi Mei 2025 27.703.500 

8. Donasi Juni 2025 76.241.009 

Akumulasi per 30 Juni 2025 

Accumulation as of Jun 30 2025 
126.337.019.847 

Terbilang : 

Seratus dua puluh enam miliar tiga ratus tiga puluh tujuh juta sembilan belas ribu delapan ratus empat puluh 

tujuh rupiah 

7 | L a p o r a n  T e n g a h  T a h u n a n  2 0 2 5  

26,8 miliar pada Instrumen Sukuk Wakaf Ritel SWR004, yang tentu juga diakadkan sebagai 

wakaf bagi seluruh keluarga besar ITS. 

Penempatan investasi kali ini terhitung sejak tanggal penerbitan Sukuk Wakaf pada 6